
- 1 - 

 Meziokresní p řebor Cheb-Sokolov 

Šabina D potvrdila svůj titul 
V závěrečném kole uspěli všechny domácí celky, s jedinou výjimkou velmi výrazně. V jediném vyrovnaném 
utkání ale šlo opravdu o hodně, neboť se v něm rozhodovalo o titulu. Šabina D hrála s Aší C přetahovanou o 
každou kuželku. Všechny duely byly velmi vyrovnané, největší rozdíl ve dvojici soupeřů byl 13 bodů a 
největší průběžný rozdíl mezi družstvy byl pouhých 12 bodů. Domácí měli tentokrát i trochu štěstí, protože 
vítězili malými rozdíly, ovšem jak známo štěstí přeje připraveným. Po páté dvojici již měla Šabina na svém 
kontě 8 bodů a bylo jasné, že jí titul neunikne. Šabina D nakonec utkání těsně vyhrála a mohla začít slavit 
titul meziokresního přeborníka a postup do krajského přeboru. Šabina D udržela po celou sezónu stabilní 
výkonnost a zvítězila zaslouženě, titul je v dobrých rukou. Přejme jí hodně úspěchů v krajském přeboru, kde 
to ovšem bude něco úplně jiného, nicméně družstvo má slušný potenciál a nemusí se v KVP ztratit. Tento 
titul dokončil výjimečnou sezónu šabinského klubu, který vyhrál co se dalo a mohl slavit hned čtyři 
přebornické tituly (z pěti družstev !).  
Aš B hrála proti Šabině C o naději a držela palce svým kolegům z družstva C, kteří ji mohli v případě 
úspěchu pomoci k titulu. Utkání začalo hodně nestandardně, když domácí vedli po dvou dvojicích o 163 
bodů a bylo jasné, že zřejmě neprohrají. Pak bodovali dvakrát hosté, ale závěr opět patřil domácím a jistá 
výhra nakonec znamenala pouze potvrzení stříbrné pozice. 
Aš C ve čtvrtek dohrávala utkání 20.kola proti Chebu E a nenechala mu ani bodík. Touto výhrou si pro sebe 
zajistila obhajobu bronzových medailí. 
Kanár zazpíval i v Lomnici, kde domácí přehráli značně kombinované družstvo Hazlova F. Domácí podali na 
závěr sezóny nejlepší domácí výkon a o skóre se posunula před Cheb D na čtvrtou příčku. 
Hazlov G přehrál s přehledem Cheb E. Hosté drželi krok pouze v úvodu, od třetí dvojice jasně dominovali 
domácí. 
V úplně posledním utkání MoP zdolala Aš E výrazně své kolegy z družstva D.  
 

Výsledky 22. kola 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Aš D 14:2 2227-2099   01.04. 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Šabina C 12:4 2394-2232   01.04. 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Hazlov F 16:0 2359-2112   31.03. 

TJ Jiskra Hazlov G -  TJ Lokomotiva Cheb E 14:2 2361-2233   01.04. 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Jiskra Aš C 12:4 2303-2297   01.04. 

Dohrávka 20. kola 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Lokomotiva Cheb E 16:0 2387-2251   29.03. 

 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Lokomotiva Cheb E 16:0  2387-2 251 

RADA Patrik -  KRÝSL Vladimír 2:0  434-385 
JEDLIČKOVÁ Pavlína -  ADAM Jan 2:0  400-393 
BUĎKA Václav -  PÖTZL Roman 2:0  405-372 
VIEWEGOVÁ Pavla -  JAROŠ Jiří 2:0  403-371 
BRÁNICKÝ Jiří -  SCHUBERT Pavel 2:0  370-368 
BÁLINT Marián -  CAPOUCH František 2:0  375-362 
rozhod čí: KOVÁŘOVÁ Marie 
divák ů: 12 
 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Aš D 14:2  2227-2099 

JEDLIČKOVÁ Jana -  PILAŘ Václav 2:0  371-357 
BRÁNICKÁ Petra -  JEDLIČKA Petr 2:0  357-319 
JANOUSCH Martin -  STŘESKA Václav 0:2  344-368 
ŠPINDER Dalibor -  POKORNÁ Františka 2:0  404-356 
BRÁNICKÁ Zuzana -  HAKOVÁ Věra 2:0  363-345 
JANOUSCH Petr -  KOVÁŘOVÁ Marie 2:0  388-354 
rozhod čí: BRÁNICKÁ Zuzana 
divák ů: 10 
 



- 2 - 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Jiskra Šabina C 12:4  2394-223 2 

TOMÁŠEK Jiří -  SEIDL František 2:0  414-336 
MÍŠANEK Vladimír -  KINDL František 2:0  414-329 
JAKUPKA Petr -  KOŽÍŠEK Luboš 0:2  363-402 
HERTELOVÁ Marie -  VEVERKA Josef 0:2  397-400 
BRILLOVÁ Zdeňka -  ZVĚŘINA Josef 2:0  398-383 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  BASL Václav 2:0  408-382 
rozhod čí: KNEDLÍK Jiří 
divák ů: 14 
 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Hazlov F 16:0  2359-2112 

FLEJŠAR Jiří -  ČERVEŇANSKÝ Ladislav 2:0  403-353 
FRANKO Milan -  VRBA Radek 2:0  395-374 
VAJDÍKOVÁ Soňa -  NOVOTNÝ Patrik 2:0  421-370 
WINKLEROVÁ Zuzana -  UTIKAL Karel 2:0  389-331 
STEJSKALOVÁ Jitka -  LEHOTSKÝ Rudolf 2:0  363-333 
PROUZOVÁ Monika -  BOHMANN Petr 2:0  388-351 
rozhod čí: PROUZOVÁ Monika 
divák ů: 30 
 

TJ Jiskra Hazlov G -  TJ Lokomotiva Cheb E 14:2  23 61-2233 

JARINOVÁ Iveta -  ADAM Jan 2:0  416-415 
VÁLEK Jiří -  JAROŠ Jiří 0:2  384-406 
BEŇO Jan -  MÁLEK Petr 2:0  360-332 
BURIANEK Jiří -  SCHUBERT Pavel 2:0  411-384 
JARINOVÁ Klára -  KRÝSL Vladimír 2:0  381-360 
ZADRAŽIL Jakub -  CAPOUCH František 2:0  409-336 
rozhod čí: BENEŠOVÁ Iveta 
divák ů: 9 
 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Jiskra Aš C 12:4  2303-229 7 

CIMBALA Radek -  VIEWEGOVÁ Pavla 2:0  384-381 
DRANCZAK Václav -  RADA Patrik 2:0  371-363 
KVĚTOŇ Stanislav -  BRÁNICKÝ Jiří 2:0  387-386 
ŠPAČKOVÁ Andrea -  JEDLIČKOVÁ Pavlína 0:2  400-413 
DRANCZAK Petr -  BUĎKA Václav 2:0  402-390 
KOVÁČ Petr -  BÁLINT Marián 0:2  359-364 
rozhod čí: NOVÁK Stanislav 
divák ů: 26 
 

Tabulka 

 1. TJ Jiskra Šabina D  20 17 0 3 224:96 2362 34 
 2. TJ Jiskra Aš B  20 16 0 4 222:98 2347 32 
 3. TJ Jiskra Aš C  20 11 1 8 195:125 2342 23 
 4. TJ Lomnice C  20 11 0 9 184:136 2308 22 
 5. TJ Lokomotiva Cheb D  20 11 0 9 179:141 2263 22 
 6. TJ Jiskra Hazlov F  20 9 2 9 149:171 2264 20 
 7. TJ Lokomotiva Cheb E  20 9 0 11 143:177 2236 18 
 8. TJ Jiskra Šabina C  20 8 1 11 145:175 2269 17 
 9. TJ Jiskra Aš E  20 8 1 11 133:187 2226 17 
10. TJ Jiskra Hazlov G  20 4 1 15 106:214 2222 9 
11. TJ Jiskra Aš D  20 3 0 17 80:240 2168 6 
 



- 3 - 

Starty náhradník ů: 

3. start: ČERVEŇANSKÝ Ladislav (Hazlov F, 18455) 
2. start: VÁLEK Jiří (Hazlov G, 15585), SEIDL František (Šabina C, 18530) 
1. start: LEHOTSKÝ Rudolf (Hazlov F, 09670), NOVOTNÝ Patrik (Hazlov F, 19821) 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Aš B   2394 (Aš)  
Plné:  Aš B  1678 (Aš),  Dorážka:  Aš B  716 (Aš),  Chyby:  Lomnice C 38 (Lomnice) 
 
Jednotlivci 
Celkem Vajdíková So ňa (Lomnice C) 421 v Lomnici 
Plné Adam Jan (Cheb E) 303 v Hazlově 3-4 
Dorážka Špačková Andrea (Šabina D) 143 v Šabině 
Chyby Prouzová Monika (Lomnice C) 2 v Lomnici 
 Kožíšek Luboš  (Šabina C) 2 v Aši 
 


